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Cable de interconexion  Codigo: 50106906 « KB-ROD4 plus-10000

Datos técnicos

Conexion

Conexion 1
Tipo de conexion

Tipo
Numero de polos
Version

Conexion 2
Tipo de conexion
Tamaino de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacién
Version

Propiedades de cable
Apantallado

Version de cable
Longitud de cable
Material de cubierta

Conexion eléctrica

Conexion 1

Tipo de conexion
Tipo

Numero de polos
Version

Conexion 2

Tipo de conexion
Tamaiio de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacion
Version
Enclavamiento

Sub-D

Conector hembra
9 polos

Axial

Conector redondo
M12

Conector macho
5 polos
Codificacion A
Axial

Si

Cable de interconexion

10.000 mm
PUR
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Datos mecanicos

Peso neto

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Sub-D

Conector hembra
9 polos

Axial

Conector redondo

M12

Conector macho

5 polos

Codificacion A

Axial

Junta de rosca, fundicién a presién de cinc niquelada,
par de giro recomendado 0,6 Nm, autobloqueante
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85444290
27069190
27069190
27069190
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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